财政部唯一指定政府采购信息网络发布媒体 国家级政府采购专业网站

首页

政采法规

购买服务

监督检查

信息公告

GPA专栏

PPP频道

服务热线: 400-810-1996

当前位置: 首页 » 政采公告 » 地方公告 » 公开招标公告

# 大洲设计咨询集团有限公司关于南昌市红谷滩城市投资集团有限公司"十四五"发 展战略规划咨询服务项目采购公告

2021年06月06日 14:57 来源: 中国政府采购网 【打印】 【显示公告概要】

## 项目概况

南昌市红谷滩城市投资集团有限公司"十四五"发展战略规划咨询服务项目招标项目的潜在投标人应在江西省南昌市红谷滩区凤凰花园西区正门北侧商铺三楼获取招标文件,并于2021年06月17日14点00分(北京时间)前递交投标文件。

# 一、项目基本情况

项目编号: DZSJ【2021】第02号

项目名称:南昌市红谷滩城市投资集团有限公司"十四五"发展战略规划咨询服务项目

预算金额: 73.0000000 万元 (人民币)

最高限价(如有): 73.0000000 万元(人民币)

采购需求:

/

合同履行期限: 签订合同之日起至2022年12月31日 (具体时间以双方签订的咨询服务合同所约定的时间为准)

本项目(不接受)联合体投标。

# 二、申请人的资格要求:

- 1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定;
- 2. 落实政府采购政策需满足的资格要求:
- 1. 具有独立承担民事责任的能力;
- 2. 具有履行合同所必需的设备和专业技术能力;
- 3. 参加本次项目采购采购前三年内,在经营活动中没有重大违法记录。

- 4. 提供2019或2020年度会计师事务所出具的财务审计报告或开标前三个月内其基本开户银行出具的资信证明 复印件加盖公章;
- 5. 提供企业开标前6个月内任意一个月内的缴税证明和任意一个月内的社保证明。

3.本项目的特定资格要求: 1. 被 "信用中国"网站 (网址: www.creditchina.gov.cn) 列入 "失信被执行人" "重大税收违法案件当事人名单"、 "中国政府采购网"网站 (网址: www.ccgp.gov.cn) 列入 "政府采购严重违法失信行为记录名单"的,不得参与本次项目。提供"信用中国"、"中国政府采购网"网站查询结果页面截图并加盖供应商公章(查询时间必须是在本项目招标公告发出以后); 2.企业法定代表人证书(或法定代表人授权委托书)原件及身份证原件。

#### 三、获取招标文件

时间: 2021年06月07日 至 2021年06月11日,每天上午9:00至11:30,下午14:30至17:00。(北京时间,法定节假日除外)

地点: 江西省南昌市红谷滩区凤凰花园西区正门北侧商铺三楼

方式: 购买采购文件时须提供下列文件(有效证件复印件并加盖单位公章): 1. 营业执照(副本)、组织机构代码证(副本)、税务登记证(副本)(或三证合一营业执照副本); 2. 法定代表人授权委托书和委托代理人身份证。

售价: ¥800.0 元, 本公告包含的招标文件售价总和

## 四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

提交投标文件截止时间: 2021年06月17日 14点00分 (北京时间)

开标时间: 2021年06月17日 14点00分 (北京时间)

地点: 大洲设计咨询集团有限公司

## 五、公告期限

自本公告发布之日起5个工作日。

## 六、其他补充事宜

/

# 七、对本次招标提出询问,请按以下方式联系。

1.采购人信息

名称: 南昌市红谷滩城市投资集团有限公司

地址:南昌市红谷滩新区会展路545号

联系方式: 张立尧、18503030924

2.采购代理机构信息

名称: 大洲设计咨询集团有限公司

地 址:南昌市红谷滩新区丰和北大道凤凰花园西区正门北侧商铺三楼

联系方式: 高工、18379232622

3.项目联系方式

项目联系人: 高工

电 话: 18379232622





主办单位: 中华人民共和国财政部国库司

网站标识码: bm14000002 | 京ICP备19054529号-1 | 京公网安备11010602060068号

© 1999-2021 中华人民共和国财政部 版权所有 | 联系我们 | 意见反馈